様式４

　年　月　日

香川県知事　殿

	郵便番号

	住所

	団体（法人）名

	代表者
	役職

	氏名

　年度香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

標記補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	事業の名称

	変更（中止・廃止）の理由

	添付書類
	１　事業計画書（別紙１－１、１－２）
２　収支予算書（別紙２）
３　その他必要とする書類

※　事業計画書（別紙１－１、１－２）及び収支予算書（別紙２）は、変更する箇所を朱書き見え消しで修正してください。
[bookmark: _GoBack]